ti

ti

ti

ti

ti

ti

on

on

on

to

ma

ma

ma

ma

ma

ma

ti

ti

ti

on

on

on

on

on

2025-12-09 09:00 - 09:45

2025-12-09 09:45-10:45

2025-12-09 10:45-11:15

2025-12-09 11:15-11:45

2025-12-09 13:15-14:45

2025-12-09 14:45-16:00

2025-12-10 09:00-11:00

2025-12-10 11:00-12:00

2025-12-10 13:15-16:00

2025-12-11 09:30-10:00

2025-12-22 15:00-15:30

2026-01-12 09:00-10:30

2026-01-12 10:30-12:00

2026-01-12 13:15-14:45

2026-01-12 14:45-15:15

2026-01-12 15:15-16:00

2026-01-13 09:00-10:00

2026-01-13 10:00-12:00

2026-01-13 13:15-16:00

2026-01-14 09:00-10:30

2026-01-14 10:30-12:00

2026-01-14 13:15-14:30

2026-01-14 14:30-15:30

2026-01-14 15:30- 16:00

B 3305-25

B 3902-23

B3011-25

B 2031-25

B3119-25

B 2278-25

B 181-24

B 2851-24

B 2860-25

B 1513-25

B 4917-25

B 3716-25

B 3633-25

B 4164-22

B 2415-24

B 2332-25

B 3736-25

B 1582-25

B 3553-24

B 3794-23

B 3056-22

B 4824-24

B 1002-25

B 3528-25

B 1905-25

grovt rattfyllerim m
brukande av falsk urkund
narkotikabrott
Narkotikabrott
bidragsbrott

sexuellt ofredande m.m.
grovt bokféringsbrott m.m.
halerimm
narkotikabrott m.m.
ringa narkotikabrott
grovt rattfylleri

stold
barnpornografibrott
misshandel

ringa narkotikabrott
ringa narkotikabrott m m
olovlig kérning m m
olaga hot

olovlig kérning m.m.
grov vardsloshet i trafik
skadegorelse m.m.
narkotikabrott
skadegorelse mm

vapenbrott

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5



to

to

to

ma

ma

ma

ma

ma

ma

ti

ti

ti

ti

on

on

on

on

to

to

ma

ma

ti

ti

ti

2026-01-15 09:00- 09:30

2026-01-15 09:30-10:10

2026-01-15 10:15-10:45

2026-01-19 09:00-10:30

2026-01-19 10:30-11:00

2026-01-19 11:00-11:45

2026-01-19 13:15-14:45

2026-01-19 14:45-15:15

2026-01-19 15:15-16:00

2026-01-20 09:00-12:00

2026-01-20 13:15-14:30

2026-01-20 14:45-15:30

2026-01-20 15:30-16:00

2026-01-21 09:00 - 09:30

2026-01-21 13:30-14:15

2026-01-21 14:15-15:00

2026-01-21 15:00-16:00

2026-01-22 09:00 - 09:45

2026-01-22 09:45-10:15

2026-01-26 09:00-10:00

2026-01-26 10:00-11:00

2026-01-27 09:00 - 10:00

2026-01-27 10:00-11:00

2026-01-27 11:00-12:00

B 4951-25

B 4946-25

B 4958-25

B 3124-24

B 3976-25

B 4291-25

B 3272-25

B 4105-25

B 4009-25

B 3390-23

B 980-25

B 2539-23

B 2446-25

B 3931-25

B 2834-25

B2181-25

B777-25

B 4558-25

B 4737-25

B 4780-25

B 4604-24

B 4760-24

B 4549-25

B 4084-25

brott mot knivlagen

ringa stold

ringa narkotikabrott

ringa narkotikabrott

grovt rattfylleri

Brott mot lagen om totalforsvarsplikt

sexuellt ofredande

ringa narkotikabrott

troloshet mot huvudman

grovt rattfylleri mm

grov stold

stold

penningtvattsbrott

stold

bidragsbrott

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

brott mot lagen om forbud betraffande knivar ocSal 5

grovt rattfylleri

grovt rattfylleri

grovt rattfylleri

bokforingsbrott

grovt rattfylleri m.m

barnpornografibrott

valdsamt motstand

brott mot utlanningslagen

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5



ti

ti

ti

on

on

on

on

2026-01-27 13:15-14:15

2026-01-27 14:15-15:15

2026-01-27 15:15-16:00

2026-01-28 09:00 - 10:00

2026-01-28 10:00-12:00

2026-01-28 13:15-15:15

2026-01-28 15:15-16:00

B 3446-25

B 3772-25

B 874-25

B 2827-23

B 1114-25

B 2901-24

B 910-25
B 3527-25

penningtvattsbrott

bidragsbrott m m

vardsloshet i trafik

olovlig kdrning, grovt brott m.m.

misshandel

penningtvattsbrott

vapenbrott

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5

Sal5



